

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**LEGREHM Invest AB**

556629-2875

Räkenskapsåret

2022

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2-5
Resultaträkning koncern	6
Balansräkning koncern	7-8
Kassaflödesanalys koncern	9
Resultaträkning moderbolag	10
Balansräkning moderbolag	11-12
Kassaflödesanalys moderbolag	13
Tilläggsupplysningar	14-29
Underskrifter	29

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**LEGREHM Invest AB**  
556629-2875

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Legrehm Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 2 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad den

*2/6 2023*

Gunnilla Blomberg

*G. Blomberg*

Styrelsen för LEGREHM Invest AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med utveckling, uppstart och förvärv av industriföretag med inriktning på idrott och hälsa.

Dotterbolaget *Eleiko Group AB* har som sin huvudverksamhet att producera, sourca, marknadsföra och leverera högkvalitativ tyngdlyftnings- och styrkelyftningsutrustning för tävling och träning samt utrustning för gym och träningsanläggningar. Bolagets primära kundsegment är tyngdlyftning, styrkelyft, elitidrottsklubbar, olympiska sportcenter, gym & fitness, crossfit samt militären. Affärsområdet *Eleiko Education* erbjuder utbildningar inom styrketräning. *Eleiko Group AB* driver ett antal helägda utländska säljbolag.

Bolaget äger *Eleiko Fastigheter AB* som i sin tur äger *Eleiko Fastigheter KB*. *Eleiko Fastigheter KB* äger den fastighet som *Eleiko Group AB* är verksam i. Under 2022 har en ny logistikcentral i Halmstad färdigställts. Logistikcentralen har byggts i dotterbolaget *Halmstad Logistikcenter AB* som är till 50% ägt av bolaget. *Ekologia Sweden AB* bedriver försäljning av hälsoprodukter.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året inleddes med att pandemin som präglat tidigare år gick in i en endemisk fas med positiva effekter för marknadsklimatet till följd av avskaffade restriktioner. Det kraftiga skiftet från B2B till B2C försäljning under pandemiåren omvändes och bolaget såg stark efterfrågan inom idrotten, gym och träningsanläggningar samtidigt som försäljningen till konsumenter minskade stadigt.

Rysslands invasionskrig med Ukraina som bröt ut den 24 februari innebar utmaningar i form av sanktioner, skenande inflation inom främst råmaterial och energi, samt ökad osäkerhet på marknaden och störningar i försörjningskedjorna.

*Eleiko Group AB* har under flera år haft en närvaro i Ryssland i form av dotterbolaget *Eleiko Sport LLC*, vars primära kundsegment varit tyngdlyftning och andra idrotter. Sedan krigsutbrottet har all affärsverksamhet i Ryssland stoppats inklusive alla leveranser från Sverige till Ryssland och Belarus. Ett beslut att avveckla verksamheten togs under 2022 och i årets räkenskaper belastas koncernens rörelseresultat med 4 766 tkr avseende ryska verksamheten varav 2 937 tkr reserverats för avveckling av verksamheten.

Under året har en ny logistikcentral i Halmstad färdigställts. Inflyttning genomfördes under november i samband med att ett externt centrallager avslutades. Den nya fastigheten möjliggör också ökade investeringar i egen produktion. I början av 2023 har ett antal produktionstillgångar flyttats från ett dotterbolag i Laholm till produktionsanläggningen i Halmstad.

Stort fokus under året har legat på fortsatta investeringar i produktutveckling och innovation samt utveckling av bolagets försörjningskedja och försäljningsorganisation. Ett flertal större produktlanseringar har genomförts och bolaget verkar för att växa särskilt inom huvudkategorierna fria vikter och stationär styrka. Ett aktivt arbete med att renodla och fokusera produktsortimentet sker samtidigt.

Bolagets e-handelsplattform har fortsatt att utvecklas och under året konsoliderades samtliga försäljningsaktiviteter online till webbplatsen Eleiko.com.

I övrigt har ett nytt strategiskt samarbete med Peloton Inc. i form av exklusiva rättigheter att distribuera Precors sortiment i Sverige, Danmark, Norge och Finland ingåtts. Samarbetet är en del av Eleiko Group ABs strategi att erbjuda totallösningar till gym och träningsanläggningar i Norden.

Bolaget fortsätter som helhet att utvecklas väl med fortsatt tillväxt och ökande marknadsandelar till följd av strategin. Lönsamheten har under året påverkats negativt till följd av främst bred inflation, men också fortsatta investeringar i strategiska tillväxtprojekt såsom produktutveckling, produktion, och en ny logistikcentral.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I framtiden förväntas koncernen att fortsätta leverera tillväxt med fokus på Europa och USA samt en växande marknad i Sydostasien. Bolaget kommer att fortsätta investera i produktutveckling och innovation samt öka satsningar på egen tillverkning.

Det pågående kriget i Ukraina bedöms påverka bolaget främst genom ökad osäkerhet på marknaden, eventuella materialbrister inom försörjningskedjan och volatila inköspriser.

Hög inflation och räntehöjningar från centralbankerna förväntas också dämpa generell ekonomisk tillväxt och vi ser risk för recession på flera av våra huvudmarknader.

Eventuella övriga risker hänförs primärt till en eventuell intensifiering av konkurrensen, eventuella avbrott i vår försörjningskedja, kundförluster, och ökade finansiella kostnader.

#### Användande av finansiella instrument

Bolaget använder begränsat med finansiella instrument och främst i syfte att valutasäkra del av projektvolymen eller löpande valutaflöden i kalkylkurs.

#### Hållbarhetsredovisning

Vi hänvisar till vår hållbarhetsrapport som finns publicerad på vår hemsida under Hållbarhetsarbete.

#### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Gunnilla Blomberg	400	400
Erik Blomberg	200	200
Hans Blomberg	200	200
Madeleine Blomberg	200	200

#### Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	618 479	560 387	508 552	417 243	345 046
Resultat efter finansiella poster	14 463	37 165	62 621	27 225	16 585
Avkastning på eget kap. (%)	9	25	48	31	23
Balansomslutning	417 173	368 823	288 507	245 273	220 506
Soliditet (%)	38	41	45	36	32
Antal anställda	157	148	109	93	86

<b>Moderbolaget</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	600	600	750	1 200	1 450
Resultat efter finansiella poster	1 201	4 800	6 016	415	2 093
Avkastning på eget kap. (%)	3	11	15	1	6
Balansomslutning	58 348	47 937	43 315	39 038	42 588
Soliditet (%)	69	88	93	85	81
Antal anställda	1	1	1	1	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändring av eget kapital Tkr

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	3 300	147 602	150 902
Utdelning		-5 860	-5 860
Omräkningsdifferens utländsk valuta i utländska bolag		1 497	1 497
Årets resultat		10 041	10 041
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 300</b>	<b>153 280</b>	<b>156 580</b>

  

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	3 300	20	25 273	10 117	38 710
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			10 117	-10 117	0
Utdelning			-5 860		-5 860
Årets resultat				3 244	3 244
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 300</b>	<b>20</b>	<b>29 530</b>	<b>3 244</b>	<b>36 094</b>

2023061929624

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 529 543
årets vinst	3 244 083
	<b>32 773 626</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas 2 000 kr per aktie	2 000 000
i ny räkning överföres	30 773 626
	<b>32 773 626</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att den förslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt eller bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar. Den förslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kapitel 3§.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2025061929625

## Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	618 479	560 387
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		6 977	7 460
Aktiverat arbete för egen räkning		63	5 098
Övriga rörelseintäkter		4 625	6 168
		<b>630 144</b>	<b>579 113</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-36 252	-10 326
Handelsvaror		-320 381	-307 176
Övriga externa kostnader	3, 4	-114 001	-102 812
Personalkostnader	5, 6	-125 866	-110 011
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 979	-8 778
Övriga rörelsekostnader		-6 381	-1 929
		<b>-612 861</b>	<b>-541 032</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 283</b>	<b>38 081</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 037	175
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	322	442
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-4 180	-1 533
		<b>-2 821</b>	<b>-916</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 463</b>	<b>37 165</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 463</b>	<b>37 165</b>
Skatt på årets resultat	9	-5 142	-7 221
Uppskjuten skatt	9	721	-644
<b>Årets resultat</b>		<b>10 041</b>	<b>29 300</b>
Moderbolagets andel av årets resultat		10 041	29 300

2023061929626

## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	8 469	1 740
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	0	0
Goodwill	12	4 550	6 204
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	13	0	5 098
		<b>13 019</b>	<b>13 042</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	14	72 064	74 419
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	1 989	2 854
Inventarier, verktyg och installationer	16	13 577	11 570
		<b>87 630</b>	<b>88 843</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag	17	1 163	12
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	1 088	51
Uppskjuten skattefordran	19	2 444	2 058
Andra långfristiga fordringar		3 736	355
		<b>8 430</b>	<b>2 476</b>

**Summa anläggningstillgångar** **109 079** **104 361**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		25 183	22 111
Varor under tillverkning		908	617
Färdiga varor och handelsvaror		172 250	152 046
Förskott till leverantörer		4 317	8 049
		<b>202 658</b>	<b>182 823</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		73 505	50 282
Fordringar hos intresseföretag		8 702	11 200
Aktuella skattefordringar		1 514	1 403
Övriga fordringar		1 939	2 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	5 558	5 541
		<b>91 219</b>	<b>70 988</b>

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar** **308 094** **264 462**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**417 173** **368 823**

2023061929627

## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

22

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

3 300

3 300

Reserver

20

20

Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat

153 260

147 582

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

156 580

150 902

#### Summa eget kapital

156 580

150 902

#### Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

23

9 649

9 881

Uppskjuten skatteskuld

23

88

26

Övriga avsättningar

109

0

9 846

9 907

#### Långfristiga skulder

24

Skulder till kreditinstitut

26, 27

51 388

52 634

Övriga skulder

27

1 250

3 378

52 638

56 012

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

41 433

29 639

Skulder till kreditinstitut

26, 27

3 000

3 000

Förskott från kunder

30 336

23 248

Leverantörsskulder

64 134

52 846

Aktuella skatteskulder

7 216

4 955

Övriga skulder

20, 27

30 809

15 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28

21 182

22 830

198 109

152 002

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

417 173

368 823



**Moderbolagets  
Resultaträkning**

Tkr

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		600 <b>600</b>	600 <b>600</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-796	-562
Personalkostnader	5	-44	-125
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20
		<b>-840</b>	<b>-706</b>
<b>Rörelseresultat</b>	30	<b>-240</b>	<b>-106</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	31	1 770	4 870
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	291	52
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-620	-16
		<b>1 441</b>	<b>4 906</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 201</b>	<b>4 800</b>
Bokslutsdispositioner	32	2 449	6 692
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 650</b>	<b>11 492</b>
Skatt på årets resultat	9	-406	-1 375
<b>Årets resultat</b>		<b>3 244</b>	<b>10 117</b>

2023061929630

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

16

148

148

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

33, 34

17 150

17 150

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

17, 35

1 163

12

Fordringar hos koncernföretag

12 120

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1

1

**30 434**

**17 163**

**Summa anläggningstillgångar**

**30 581**

**17 311**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

16 203

19 002

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

8 702

11 200

Övriga fordringar

4

16

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21

298

81

**25 207**

**30 299**

*Kassa och bank*

2 560

327

**Summa omsättningstillgångar**

**27 766**

**30 626**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**58 348**

**47 937**

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

22, 36

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

3 300

3 300

Reservfond

20

20

**3 320**

**3 320**

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

29 530

25 273

Årets resultat

36

3 244

10 117

**32 774**

**35 390**

**Summa eget kapital**

**36 094**

**38 710**

**Obeskattade reserver**

37

5 130

4 579

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

19

0

Skulder till koncernföretag

220

0

Aktuella skatteskulder

912

1 853

Övriga skulder

15 888

2 711

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28

86

86

**Summa kortfristiga skulder**

**17 124**

**4 649**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**58 348**

**47 937**

2023061929632

**Moderbolagets  
Kassaflödesanalys**

Tkr

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		1 201	4 800
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	29	0	20
Betald skatt		-1 346	-316
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-145</b>	<b>4 504</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 028	-9 080
Förändring av leverantörsskulder		19	-26
Förändring av kortfristiga skulder		9 832	1 224
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>5 677</b>	<b>-3 378</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i intresseföretag		-1 150	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 150</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-2 295	-9 560
Erhållen utdelning		0	6 000
Erhållna koncernbidrag		0	3 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-2 295</b>	<b>-560</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>2 232</b>	<b>-3 938</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		327	4 265
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>2 560</b>	<b>327</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år förutom vad som redovisas under byte av redovisningsprincip.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### Koncernredovisning

#### Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

#### Intresseföretag och gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

#### Redovisning av intresseföretag

Intresseföretag är alla de företag där koncernen har ett betydande men inte bestämmande inflytande, vilket i regel gäller för aktieinnehav som omfattar mellan 20% och 50% av rösterna. Innehav i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Vid tillämpning av kapitalandelsmetoden värderas investeringen inledningsvis till anskaffningsvärde och det redovisade värdet ökas eller minskas därefter för att beakta koncernens andel av intresseföretagets vinst eller förlust efter förvärvstidpunkten. Koncernens redovisade värde på innehav i intresseföretag inkluderar goodwill som identifieras vid förvärvet.

#### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

#### **Omräkning av utländska dotterföretag**

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

#### **Goodwill**

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

### **Redovisningsprinciper för enskilda balansposter**

#### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5 år

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader, stomme	100 år
Byggnader, fasad/tak/fönster	40 år
Byggnader, inre ytskikt/el/rör/ventilation	30 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### **Komponentindelning**

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### **Finansiella instrument**

Bolaget redovisar finansiella instrument enligt kapital 12, vilket innebär redovisning till verkligt värde enligt årsredovisningslagen 4 kap. 14a-e§§.

#### **Klassificering**

Bolaget klassificerar sina finansiella tillgångar och skulder i följande kategorier; finansiella tillgångar och skulder som innehas för handel, lånefordringar och kundfordringar och övriga finansiella skulder. Klassificeringen är beroende av för vilket syfte den finansiella tillgången eller den finansiella skulden förvärvades. Bolaget fastställer klassificeringen av de finansiella tillgångarna vid det första

redovisningstillfället.

#### **Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### **Derivatinstrument**

Värdering sker till verkligt värde enligt BFNAR 2012:1 kapitel 12. Koncernen utnyttjar valutaterminer för att hantera valutarisken som uppstår vid handel i utländsk valuta.

#### **Likvida medel**

Eleiko Group AB har medel på koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som kortfristig fordran alternativt kortfristig skuld både i balansräkningen och i kassaflödesanalysen.

#### **Kundfordringar och lånefordringar**

Kundfordringar och lånefordringar är finansiella tillgångar som inte är derivat, och som har fastställda eller fastställbara betalningar. Finansiella tillgångar som klassificeras i denna kategori värderas till upplupet anskaffningsvärde med effektivräntemetoden. Kundfordringar och lånefordringar ingår i omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än tolv månader efter rapportperiodens slut, vilket klassificeras som anläggningstillgångar. Bolagets kundfordringar och lånefordringar utgörs av långfristiga och kortfristiga fordringar till koncernbolag, kundfordringar samt övriga fordringar till den del det avser finansiella instrument som inte ingår i någon annan kategori.

#### **Andra långfristiga värdepappersinnehav**

Posten består huvudsakligen av innehav av värdepapper som inte avser koncern- eller intresseföretag och värderas till verkligt värde.

#### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

#### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Företaget redovisar i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3) dessa avtal som operationella leasingavtal. De leasade tillgångarna redovisas som anläggningstillgångar eller som omsättningstillgångar beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Råvaror samt köpta hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och beräknat nettoförsäljningsvärde. Egentillverkade hel- och halvfabrikat har värderats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta kostnader. Anskaffningsvärdet för varulager beräknas genom tillämpning av först in, först ut metoden (FIFO).

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### **Avsättningar**

Avsättningar för garantiåtaganden redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet och beloppet har beräknats på ett tillförlitligt sätt.

Avsättningarna värderas till nuvärdet av det belopp som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Balansomslutning

Summan av skulder och eget kapital.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Antal anställda

Medelantalet anställda under året.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

#### Koncernen

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Europa, exkl. Norden	194 995	175 728
Norden	208 264	216 633
Nord- och Sydamerika	149 734	110 323
Övriga marknader	65 486	57 703
	<b>618 479</b>	<b>560 387</b>

### Not 3 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 10 516 tkr (5 032).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	9 635	8 198
Senare än ett år men inom fem år	21 531	18 588
	<b>31 166</b>	<b>26 786</b>

### Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 99 tkr (100).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	0	97
Senare än ett år men inom fem år	0	0
	<b>0</b>	<b>97</b>

### Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	923	689
Skatterådgivning	637	53
Övriga tjänster	375	119
	<b>1 936</b>	<b>861</b>

### Övriga revisionsbolag

Revisionsuppdrag	110	118
Skatterådgivning	51	72
	<b>161</b>	<b>190</b>

### Moderbolaget

	2022	2021
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	101	90
	<b>101</b>	<b>90</b>

**Not 5 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	43	41
Män	114	107
	<b>157</b>	<b>148</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 722	1 599
Övriga anställda	91 234	76 612
	<b>92 956</b>	<b>78 211</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	413	338
Pensionskostnader för övriga anställda	5 056	4 481
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	21 818	21 415
	<b>27 287</b>	<b>26 234</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>120 244</b>	<b>104 445</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	40 %	40 %
Andel män i styrelsen	60 %	60 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	17 %	17 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	83 %	83 %

**Moderbolaget**

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10	10
	<b>10</b>	<b>10</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>10</b>	<b>10</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	100 %	100 %

Inga rörliga ersättningar har utgått till styrelse eller verkställande direktör under året.

**Not 6 Anställda och personalkostnader fördelade per land  
Koncernen**

		2022		2021
<b>Medelantalet anställda fördelade per land</b>				
Sverige	101	(26)	96	(24)
Norge	6	(0)	6	(0)
Tyskland	8	(2)	8	(2)
Ryssland	4	(2)	4	(2)
USA	22	(6)	23	(7)
Storbritannien	7	(4)	5	(3)
Frankrike	6	(2)	4	(2)
Spanien	3	(1)	2	(1)
	<b>157</b>	<b>(43)</b>	<b>148</b>	<b>(41)</b>

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	322	442
	<b>322</b>	<b>442</b>

**Moderbolaget**

	2022	2021
Ränteintäkter från intresseföretag	291	52
Övriga ränteintäkter	0	0
	<b>291</b>	<b>52</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-4 180	-1 533
	<b>-4 180</b>	<b>-1 533</b>

**Moderbolaget**

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-620	-16
	<b>-620</b>	<b>-16</b>

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	5 142	7 221
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-721	644
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>4 421</b>	<b>7 865</b>

**Moderbolaget**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	406	1 375
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>406</b>	<b>1 375</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 650		11 492
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-752	20,60	-2 367
Ej avdragsgilla kostnader		-12		-3
Ej skattepliktiga intäkter		359		996
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>11,11</b>	<b>-406</b>	<b>11,97</b>	<b>-1 375</b>

**Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 272	129
Inköp	2 962	0
Omklassificeringar	5 136	2 131
Kursdifferenser	-30	12
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 339</b>	<b>2 272</b>
Ingående avskrivningar	-532	-129
Omklassificeringar	-288	0
Årets avskrivningar	-1 081	-391
Kursdifferenser	30	-12
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 870</b>	<b>-532</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 469</b>	<b>1 740</b>

**Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 055	1 055
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 055</b>	<b>1 055</b>
Ingående avskrivningar	-1 055	-1 055
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 055</b>	<b>-1 055</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 12 Goodwill  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 272	8 272
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 272</b>	<b>8 272</b>
Ingående avskrivningar	-2 068	-414
Årets avskrivningar	-1 654	-1 654
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 722</b>	<b>-2 068</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 550</b>	<b>6 204</b>

**Not 13 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	5 098	2 131
Inköp	0	5 098
Omklassificeringar	-5 098	-2 131
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 098</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 098</b>

**Not 14 Byggnader och mark  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 782	102 782
Omklassificering	-108	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 674</b>	<b>102 782</b>
Ingående avskrivningar	-28 363	-26 007
Omklassificering	108	0
Årets upplösning av K3 justering	-20	-20
Årets avskrivningar	-2 335	-2 335
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 610</b>	<b>-28 363</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 064</b>	<b>74 419</b>

2023061929642

**Not 15 Maskiner  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 184	7 823
Inköp	116	1 799
Försäljningar/utrangeringar	0	-438
Omklassificeringar	665	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 965</b>	<b>9 184</b>
Ingående avskrivningar	-6 330	-5 459
Försäljningar/utrangeringar	0	95
Omklassificeringar	-540	0
Årets avskrivningar	-1 106	-967
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 976</b>	<b>-6 330</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 989</b>	<b>2 854</b>

**Not 16 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 309	18 505
Inköp	5 612	7 639
Försäljningar/utrangeringar	-51	-240
Kursdifferenser	389	405
Omklassificeringar	-665	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 593</b>	<b>26 309</b>
Ingående avskrivningar	-14 739	-11 259
Försäljningar/utrangeringar	25	182
Omklassificeringar	540	0
Årets avskrivningar	-3 800	-3 431
Kursdifferenser	-43	-231
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 016</b>	<b>-14 739</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 577</b>	<b>11 570</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339	339
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>339</b>	<b>339</b>
Ingående avskrivningar	-191	-171
Årets avskrivningar	0	-20
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-191</b>	<b>-191</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148</b>	<b>148</b>

**Not 17 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag  
Koncernen  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Halmstad Logistikcenter AB	50%	50%	125	1 163	
				1 163	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat	
Halmstad Logistikcenter AB	559268-6231	Halmstad	76	950	

**Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51	491
Inköp	1 087	0
Försäljningar/utrangeringar	-50	-440
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 088</b>	<b>51</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 088</b>	<b>51</b>

**Not 19 Uppskjuten skattefordran  
Koncernen**

0 tkr (507) avser uppskjuten skattefordran på underskott som förväntas utnyttjas mot framtida vinster.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående fordran	2 058	1 496
Tillkommande fordringar	1 440	562
Avgående fordringar	-147	0
Nedskrivning dotterbolag	-907	0
<b>Utgående fordran</b>	<b>2 444</b>	<b>2 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 444</b>	<b>2 058</b>

**Not 20 Verkligt värde på derivatinstrument som används för säkringsändamål  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Verkligt värde på derivatinstrumenten uppgick på balansdagen till följande:</b>		
Valutaterminskontrakt	-1 692	-1 536
	<b>-1 692</b>	<b>-1 536</b>

Ytterligare information beträffande säkringsredovisningen återfinns i avsnittet Användande av finansiella instrument i förvaltningsberättelsen.

**Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald leasing	560	619
Förutbetald hyra	1 068	17
Övriga förutbetalda kostnader	3 639	4 852
Upplupna ränteintäkter	291	52
	<b>5 558</b>	<b>5 541</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald leasing	7	28
Upplupna ränteintäkter	291	52
	<b>298</b>	<b>81</b>

**Not 22 Antal aktier och kvotvärde  
Koncernen**

**Moderbolaget**

	Antal aktier	Kvot- värde, kr
Namn		
Antal A-aktier	1 000	3 300
	<b>1 000</b>	

**Not 23 Uppskjuten skatteskuld  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	9 907	8 635
Årets avsättningar	975	2 194
Under året återförda belopp	-1 145	-863
Justering skattesats	0	-59
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>9 737</b>	<b>9 907</b>

**Not 24 Långfristiga skulder  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	11 988	8 734
Övriga skulder	1 250	2 500
	<b>13 238</b>	<b>11 234</b>
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 400	41 400
	<b>39 400</b>	<b>41 400</b>

**Not 25 Checkräkningskredit  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000

**Not 26 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar avseende checkräkningskredit	65 000	50 000
Pantbrev i fastigheter	57 000	57 000
Aktier i dotterbolag	13 989	14 185
	<b>135 989</b>	<b>121 185</b>

**Not 27 Skulder som avser flera poster  
Koncernen**

Koncernens banklån om 54 388 tkr samt övriga skulder om 2 500 tkr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	51 388	52 634
Övriga skulder	1 250	2 500
	<b>52 638</b>	<b>55 134</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	3 000	3 000
Övriga skulder	1 250	1 250
	<b>4 250</b>	<b>4 250</b>

**Not 28 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	10 815	8 995
Upplupna sociala avgifter	4 580	4 863
Förutbetalda intäkter	88	133
Övriga upplupna kostnader, förutbetalda intäkter	5 698	8 840
	<b>21 182</b>	<b>22 830</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna sociala kostnader	1	1
Övriga upplupna kostnader, förutbetalda intäkter	85	85
	<b>86</b>	<b>86</b>

**Not 29 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	10 041	8 778
Förändring uppskjuten skatt	0	147
Vinst vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	-120	-20
Vinst vid försäljning av finansiella anläggningstillgångar	-1 037	-175
Nedskrivning dotterbolag	2 829	0
	11 714	8 730

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	0	20
	0	20

**Not 30 Inköp och försäljning mellan koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %

**Not 31 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022	2021
Anteciperade utdelningar	1 770	4 870
	1 770	4 870

**Not 32 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-650	-2 200
Återföring från periodiseringsfond	99	392
Erhållet koncernbidrag	3 000	8 500
	2 449	6 692

**Not 33 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 150	17 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 150	17 150
Utgående redovisat värde	17 150	17 150

**Not 34 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ekologia Sweden AB	100%	100%	500	50
Eleiko Group AB	100%	100%	1 000	17 050
Eleiko Fastigheter AB	100%	100%	500	50
				<b>17 150</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Ekologia Sweden AB	556906-4008	Halmstad	53	-9
Eleiko Group AB	556904-8498	Halmstad	126 683	8 570
Eleiko Fastigheter AB	559054-0778	Halmstad	9 011	381

**Not 35 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag  
Koncernen  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12	12
Aktieägartillskott	1 150	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 163</b>	<b>12</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 163</b>	<b>12</b>

**Not 36 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

2022-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 529 543
årets vinst	3 244 083
	<b>32 773 626</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas 2 000 kr per aktie	2 000 000
i ny räkning överföres	30 773 626
	<b>32 773 626</b>

**Not 37 Obeskattade reserver  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	99
Periodiseringsfond 2017	170	170
Periodiseringsfond 2018	143	143
Periodiseringsfond 2019	279	279
Periodiseringsfond 2020	1 688	1 688
Periodiseringsfond 2021	2 200	2 200
Periodiseringsfond 2022	650	0
	<b>5 130</b>	<b>4 579</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5	3

**Not 38 Eventualförpliktelser  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse till förmån för intressebolag	97 848	3 192
Återköpsavtal	10 859	14 853
	<b>108 707</b>	<b>18 045</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse till förmån för intressebolag	97 848	3 192
Borgensförbindelse till förmån för dotterbolag	53 150	56 150
	<b>150 998</b>	<b>59 342</b>

**Not 39 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut  
Koncernen**

**Moderbolaget**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Halmstad, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gunnilla Blomberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Evelina Nilsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

LEGREHM INVEST AB 556629-2875 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-02 06:41:39 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gunnilla Kristina Blomberg

Datum

Gunnilla Blomberg

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-02 07:15:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sandra Evelina Nilsson

Datum

Evelina Nilsson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023061929649
